

STATSMINISTERENS KONTOR

Pressetalsmann Finn Langeland - Tlf. (02) 34 40 06, privat (02) 43 49 67

SPERREFRIST

DATO 2.2.90

TILTAK FOR ØKET SYSSELSETTING OG REDUSERT LEDIGHET

1 Regjeringen vil øke sysselsettingen og skape ny vekst i  
 2 Norge. Flere varige og lønnsomme arbeidsplasser  
 3 forutsettes imidlertid et moderat lønnsoppgjør, lav  
 4 prisstigning og en økonomisk politikk som gir lavere rente.  
 5 Det er derfor fortsatt nødvendig å holde rammene for det  
 6 økonomiske opplegg for 1990.

7 For å styrke sysselsettingen uten å endre disse  
 8 forutsetningene, har Regjeringen besluttet å gjøre følgende:

9 - I statsråd i dag ble det fremmet en proposisjon om  
 10 utbygging av Brage-feltet i Nordsjøen. Feltet kjennetegnes  
 av svært god lønnsomhet. Utbyggingen er kostnadsberegnet  
 til om lag 9 milliarder kroner, og vil allerede i år gi  
 sysselsettingseffekt innenfor planlegging og  
 ingeniør-virksomhet.

- Den aktuelle situasjon i bygge- og anleggsbransjen tilsier  
 en forsering av prosjekter tilknyttet Lillehammer-OL. I  
 den proposisjon som planlegges fremlagt neste fredag,

foreslås det igangsetting av prosjekter med en samlet ramme  
 på 1 milliard kroner. Flere tusen personer vil herigjennom  
 kunne bli sysselsatt.

- Sør-Norge Aluminium vil i løpet av få uker få positivt  
 svar på sin søknad om kraft, slik at man kan iverksette den  
 utvidelse som er besluttet i selskapets styre.

- Livsforsikringsselskapenes adgang til å besitte aksjer  
 økes, se pressemelding fra Finansdepartementet.

- I Nord-Norge vurderer Regjeringen å gå inn med ekstra  
 arbeidsmarkedstiltak, tiltak for å lette den  
 privatøkonomiske situasjon for dem som er hardest rammet av  
 ressursvikten, samt tiltak for å sikre langsiktig vekst i  
 landsdelen.

Ledigheten økte noe i januar, men mindre enn mange fryktet.  
 Nå må vi holde fast ved en langsiktig strategi som kan sikre  
 full sysselsetting på sikt. Et budsjettunderskudd på 38,3  
 milliarder kroner gir ikke grunnlag for øket statlig  
 finansiering av innenlandsk etterspørsel. Det ville heller  
 ikke vært det rette svaret på de utfordringene vi står  
 overfor ved inngangen til 1990-årene.